He is a member of the International Association for Energy Economics, has written extensively on energy and environmental policy themes, and made numerous invited presentations at national and international fora on a range of water, and environmental policy themes.

กำหนดการ

การประชุมวิชาการเสนอผลงานวิจัยบัณฑิตศึกษาระดับชาติ

มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม (RMU-GRC2018)

วันที่ 11–12 มกราคม พ.ศ. 2561

ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม

วันพฤหัสบดีที่ 11 มกราคม 2561

- 08.00 – 09.00 น. ลงทะเบียน
ณ ห้องประชุมเธียร์เตอร์ อาคารเฉลิมพระเกียรติฉลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี
(อาคาร 34)
- 09.00 – 12.00 น. พิธีเปิด และปาฐกถาพิเศษ
- 12.00 – 13.00 น. รับประทานอาหารกลางวัน
- 13.00 – 16.30 น.